
HP SlateBook 10-h000ec x2 PC

100% notebook. 100% tablet. 100% Android™. Aplikace pro Android™ a HP s tabletem, který se snadno
přemění na notebook. Všestrannost a výhody – kdykoli, kdekoli.

1 Je vyžadováno připojení k internetu (není součástí dodávky); 2K zobrazení obrazu HD je třeba obsah ve vysokém rozlišení (HD); 3 Robot Android je reprodukován nebo modifikován z díla vytvořeného a sdíleného
společností Google a používán v souladu s podmínkami uvedenými v licenci Creative Commons 3.0 Attribution License.

Dvojnásobně úžasný
Dva jsou určitě lepší než jeden. Přenosnost tabletu se setkává s
produktivitou notebooku v pokročilém designu s pantem a s klávesnicí
plné velikosti.

Prostředí, které si zamilujete.
Používejte všechny známé aplikace Android™ a neztrácejte spojení s
digitálním obsahem, který musíte mít.1

Displej, který oslní.
Živý v každém prostředí. Displej Full HD2 poskytuje čisté linie, ostrý
obraz a přesné barvy při redukovaném záření.



HP SlateBook 10-h000ec x2 PC

Operační systém Android 4.2 (Jelly Bean)

Procesor NVIDIA® Tegra® 4 T40S (1,8 GHz, 1 MB L2 mezipaměť)

Paměť Paměťový modul 2 GB DDR3L SDRAM (integrovaný)

Ukládání informací Disk eMMC SSD 32 GB

Mobilní zábava Webová kamera HP TrueVision HD směřující dopředu se zabudovaným digitálním mikrofonem, fotoaparátem FHD směřujícím dozadu (2,0 MP), jeden
digitální mikrofon, rušení ozvěny a potlačení šumu

Komunikace WLAN 802.11a/b/g/n; Bluetooth 4.0
Víceformátová čtečka digitálních karet pro karty SD a MMC

Monitor Antireflexní displej FHD WUXGA s úhlopříčkou 25,7 cm (10,1") a podsvícením LED (rozlišení 1 920 x 1 200) UltraslimSlim (2,5 mm) IPS UWVA

Video NVIDIA Wayne SoC

Zvuk Zvuk DTS s duálními reproduktory

Klávesnice Velikost 91 %, texturovaná, ostrůvková, Zařízení HP ImagePad s vypínačem a podporou vícedotykových gest

Porty 1 port HDMI; 1 kombinovaný konektor pro výstup pro sluchátka / vstup pro mikrofon; 1 porty USB 2.0

Funkce Dotykový displej

Napájení 20W napájecí adaptér, Slate: 2článková lithium-iontová polymerová baterie (25 Wh) Základní: a 2článková lithium-iontová polymerová baterie (21 Wh)

Barva produktu Kouřová stříbrná

Software Vyhledávání Google; Hlasové vyhledávání; Gmail; Synchronizace kontaktů; Synchronizace kalendáře; Google Talk; Prohlížeč Chrome; Google+; Google Maps;
Street View; YouTube; Play Store; Play Book; Play Music; Play Movie; Play Magazine; Widevine, HP File Manager; HP ePrint; Přehrávač médií HP; Kingsoft
Office; Box; Splashtop HD

Další informace P/N: E2U25EA #BCM
Kód UPC/EAN: 887758947975
Vyrobeno v Číně

Hmotnost 1,27 kg; Pouze Slate: 0,61 kg

Rozměry 19,38 x 25,8 x 2,05 cm; Pouze Slate: 18,22 x 25,8 x 0,96 cm; Balení: 42,5 x 8 x 26 cm

Záruka 1letá omezená záruka na hardware se službou vyzvednutí a vrácení, na náhradní díly a práci
Záruku na produkt můžete rozšířit až na 3 roky; Podrobnější informace vám poskytne váš prodejce produktů HP.

Kompatibilní příslušenství a služby*
* Není součástí balení.

HP Pocket Playlist
H4D65AA

Špuntová stereofonní
sluchátka HP H2300
In-Ear Sparkling Black,
černá
H6T14AA

Po 3 roky možnost
vyzvednutí a vrácení
U4819E

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2013 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu
podléhají změnám bez předchozího upozornění. Konkrétní funkce se mohou lišit v závislosti na modelu. Jediné záruky na produkty a služby
společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených
informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické ani redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v
tomto dokumentu.

Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Červenec 2013


